
Ledarmöte, ungdomslagen.  
Datum: 2024-10-10 
Plats: Tallåsen 

Närvarande: Jimmy, Calle, Erik, Lars, Simon, Mirjam, Adam, Daniel W, Daniel H, Sara, Magda, Marcus, 
Andreas, Kristoffer, Robert, Sofia  
 

 

Inledning- Jessica och Jimmy hälsar alla välkomna. 

Sammanfattning att göra: 

• Kontakta kommunen angående 7 manna & 5 manna – Jimmy Har skickat förfrågan till 

kommunen. Skulle troligen innebära att vi behöver ett schema för att vattna planen 

• Utse en domaransvarig och fixa plats till domarlappar- Jimmy Många från 11-12 som 

lämnar klubben som också gick domarutbildning. Får göra ny inventering 

• Inventering nycklar, vissa ska lämna tillbaka och vissa behöver. Se även över kiosknycklar 

– Jimmy Ser till att ta med nycklar på upptaktsmötet 

• Styra upp klädbytardag och lägga ut info på laget- Sofia  

• Komma överens med kommun och andra klubbar kring konstgrästider-  Ankan & Lasse 

Möte genomfört 

• Utse en admin till Joyna i varje lag- samtliga lag  

• Inbjudan till avslutning- Magda klart 

• Rapportera träffar och deltagare SISU (Jimmy lägger in allt på Idrott Online)- Samtliga 

lag Jimmy har fyllt i för 2024, och skickat förfrågan om kick off för 2025. Erik födda 

17/14-15  Sofia födda 18 , Jimmy födda 16, Carita 05-06 

• Samlad beställning utrustning till tränare – Jimmy Alla fick beställa på egen hand.  

1500:- första beställning, därefter 1000:- kommande år för att fylla på trasiga kläder 

mm. 

• Utred beställningsrutin/summa träningsoverall mm till lagledare- Jimmy .  1500:- första 

beställning, därefter 1000:- kommande år för att fylla på trasiga kläder mm. Kvitto 

lämnas till Louise Bauren 

• Se över shorts/strumpor till nästa säsong – Jimmy Dags för nya strumpor/shorts 

samtliga lag 

• Skapa Excelfil med lagkassa till samtliga lag- Erik Klart 

• Lagfoto i framtiden: kan vi förhandla fram bra pris?  - Erik Magda redan bokat till nästa 

år, medför att vi kan gå ut med datum i tid 

• Sammanställ vilka som vill gå diverse tränarutbildningar framåt och meddela Jimmy:  

Daniel W Klart. Grundutbildning går bra att boka själv. Påbyggnadsutbildningar stäms 

av med styrelse 

• Projekt Grusplan: Pumptrack, utegym belysning ev läktare.  Sofia hjälper gärna till 

Ansökan om belysning är inskickad. Vi börjar med det i steg ett 

 

 

Agenda: 

7manna-5manna 

Domaransvarig/domargrejer 

Avslutning 

Målvaktsträning  

Läget i lagen 
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Material 

Konstgrästider 

Cuper/försäljning/lagkassa 

Fotbollsskolan 

Joyna 

Lagfoto 

Övrigt:  

Råd & vård 

Grusplanen 

Nycklar 

utbildning 

 

7manna-5manna: 

Förslag att byta plats på 7 manna och 5 manna under våren och stödså målområden. Dessutom jämna 

till nuvarande 7 mannaplan 

Byta tillbaka till hösten när gräset tagit sig ordentligt. Stödlinjer för 7 manna skulle behövas då 14-15 

tränar samtidigt. Jimmy skickar in till kommunen 

 

Domaransvarig/domargrejer: 

Vi behöver en domaransvarig som stöttar domarna och ser till att alla domare får chansen att döma.  

Förslag att någon av de äldre domarna som är drivna får ansvar. Alternativt någon ledare i klubben 

Vill inte ha domarpapper inne i kiosken, men gärna utanför ”kanslirummet” där vi har postfacken, 

Avslutning: 

16/11 är det avslutning på Stenugnsbageriet. A-lag och ledare +1, formell inbjudan kommer 

Målvaktsträning: 

Haft 1 gång under hösten och det var väldigt uppskattat. Vi satsar på att ha 4 tillfällen 2025. Daniel 

Westergård ansvarig, gjorde det super i år 

Material: Se över matchtröjor då vi har en förskjutning med fler unga lag till nästa säsong. Hur slitna 

är dom stora vita tröjorna? Uppdatering av västar samt skyltning vart dom ska hänga i bollrummet. En 

del bollar kommer behövas. Några nya 3:or 4:or och 5:or 

Taktiktavlor till dom lag som vill ha. Ideér: Mur, Veo Kamera (Lasse kollar pris) . Vi vill ha en 

klädbytardag. Spara kläder som är urväxta. Gå ut med på laget.   

Vi har ledare utan mbk kläder. Inventera 

 

Konstgrästider:  

Alla önskemål inskickade till kommunen. Dock finns inte plats för alla som vill under 

mars-april. Ankan och Lasse förhandlar med övriga klubbar.  21/10 17:30. 

Tänk på att det går att använda planen vid kyrkan i samhället på försäsongen 

 

Cuper/försäljning/lagkassa:  
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Styrelsen uppmuntrar alla lag att anmäla er till turneringar. Vi har så pass bra ekonomi i 

klubben att alla lag har möjlighet att få anmälningsavgift till cup betalt.  Vill man göra 

något extra . t.ex cup med övernattning och mat, så behöver man som lag spara ihop 

pengar i lagkassa. Vi ser över hur detta kan bokföras framåt. 70/30 regeln gäller vid 

försäljning utöver den vanliga kioskförsäljningen.  

 

Fotbollsskolan: 

Succe 2024. Vi vill anordna även 2025 men i så fall behöver varje lag ansvara för en dag. 

Ungdomar kan vara tränare till barnen men vuxna behöver finnas på plats. Förslag: 

Rabatterat pris för föräldrar som lägger en dag på fotbollsskolan 

 

Joyna: 

3-4000 kommer in varje månad. Bra pengar för MBK. Just nu finns möjligheten till en 

månads gratis prenumeration. MBK får in samma pengar trots att det är gratis för 

köparen. Enkelt att säga upp. 

 

Lagfoto 

Se över priser till nästa år. Går det att förhandla ngt bra? Erik tar hand om det 

Råd & Vård 

020-441111 ring hit vid idrottsskador. 3 tillfällen per år är man berättigad till som 

spelare via försäkring (Folksam) . Brukar gå snabbare än att vänta i vanlig kö.  

Grusplanen:  Förslag att göra pump track för cykel, utegym eller Lägga gräs för att ha en 

till plan.  

Utbildning: Flera som är intresserade av utbildningar 

Nycklar: Se till att få in nycklar från de som slutar sina tränaruppdrag och dela ut till nya 

tränare. Vissa lag saknar kiosknycklar 

 

Läget i lagen: 

Lag 17: kört en gång i veckan 17 barn. Testat matchspel i år. Går upp på 5mot5 till nästa säsong. Erik 

lämnar tränarrollen och lämnar över till Marcus. Kommer köra inomhus i Munktorpshallen. Erik 

kommer kunna hjälpa till i bakgrunden 

Kalle, Mirjam, Marcus, 

Lag 16:  17 barn spelat poolspel i år samt en hel del annat. Blev 45 matcher under året. Nästa säsong 

får vi se om det blir poolspel eller seriespel. Kommer träna 1 gång i veckan under vintern. Kört 2 

ggr/vecka nu i sommar. Adam slutar med stor sannolikhet som tränare och Elton som spelare. Även 

Jessica som sitter i styrelsen, är kioskansvarig och domaransvarig hoppar av. Alla tre pga. flytt. Det är 

tuffa avbräck och dom kommer saknas. Daniel, Jimmy, Adam 

Lag 14/15: spelat 5 manna med födda 15. Ca 10 barn. Seriespel och sammandrag.  Födda 14 har spelat 

7 manna seriespel. Ca 15 barn. Har även hjälpt 11-12 laget med att fylla på med spelare till matcher. 

Delat upp 14/15 under träningar i år. Och det har varit bra. Fått in Sara som håller i 15 laget.  Kommer 

spela 7 manna med båda åldersgrupperna nästa år.  

Lag 11/12 spelat 7 manna seriespel, Bra säsongsstart med tillräckligt med barn, men tappat spelare 

under säsongen och framför allt mot slutet när andra sporter har lockat. Lisa, Daniel och Jens har 

hjälpts åt under året. Alla tre har haft barn i klubben som är födda 11. Till 2025 lämnar alla tre sina 



Ledarmöte, ungdomslagen.  
Datum: 2024-10-10 
Plats: Tallåsen 

Närvarande: Jimmy, Calle, Erik, Lars, Simon, Mirjam, Adam, Daniel W, Daniel H, Sara, Magda, Marcus, 
Andreas, Kristoffer, Robert, Sofia  
 

tränaruppdrag. Tanken framåt är hålla igång spelarna i vinter och med tränare från 06-07 laget hitta ny 

kraft för en satsning på 9 manna 2026 

Lag 06-07, Ca:20 spelare .Samarbete med Kolsva/Hed Bra fart på träningar och började jobba ihop 

gruppen från att det var viss gruppering utifrån moderklubb, men fått ihop gruppen bra. Två olika 

serier på våren vilket inte var positivt. Blev mycket matchande och få träningstillfällen. Gothia blev 

succé sammanhållningsmässigt och spelet därefter blev bättre vilket ledde till serieseger. Stort grattis. 

Satsar på U19 serie nästa år samt åka på turnering utomlands i vinter.  Simon, Benjamin, Lasse 

Bollkul: Kört lördagar, testat matchspel. Bra med plan med nät, annars är det svårt.  5 ledare men bara 

en från födda 19. Inriktning att 19-20 bildar bollkul nästa år. Behöver få in ledare. Kan behöva 

stöttning vid start.  

Födda 18 blir eget lag 3mot3 spel. Utifrån spelarunderlag som behöver ses över till våren kan det 

behövas att samköra träningar med födda 17 eller samtidigt som bollkul. Robert, Kristoffer, Philip. 

Nicklas, Sofia och Micke  

 

 

 

-Genomgång av föregående protokoll 


